BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số: 578 /TB-ĐHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh giảng đường học và lịch thi của một số lớp hệ Chính quy
và hệ Vừa làm vừa học, từ ngày 26/9 đến 29/10/2017

Thực hiện Kế hoạch của Nhà trường, Phòng Đào tạo thông báo tới cán bộ, giảng viên tham gia giảng dạy, coi thi và sinh viên một số lớp thuộc hệ Chính quy và Vừa làm vừa học có lịch học, lịch thi từ ngày 26/9 đến 29/10/2017 tại cơ sở Nguyễn Tất Thành biết thông tin điều chỉnh giảng đường giảng dạy, học tập, thi và coi thi như sau:
1. Điều chỉnh giảng đường giảng dạy, học tập
1.1. Các lớp hệ Chính quy (văn bằng 1):
	Stt
	Lớp
	Tên học phần
	Thời gian học
	Giảng đường

	Thứ
	Tiết
	Ngày
	Cũ
	Mới

	1.
	QTKD41-N1
	Hợp đồng và bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng
	5
	7-8
	28/09/2017
	C.301
	C.206

	2.
	QTKD41-N2
	Hợp đồng và bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng
	5
	9-10
	28/09/2017
	C.301
	C.206

	3.
	DS41-N1
	Hợp đồng và bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng
	6
	1-2
	29/09/2017
	C.301
	B.304

	4.
	DS41-N2
	Hợp đồng và bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng
	6
	3-4
	29/09/2017
	C.301
	B.304

	5.
	QT41-N1
	Luật Hôn nhân và Gia đình
	6
	9-10
	29/09/2017
	C.301
	C.201

	6.
	QT41-N2
	Luật Hôn nhân và Gia đình
	6
	7-8
	29/09/2017
	C.301
	C.201

	7.
	AUF41
	Lớp tiếng Pháp
	6
	1-4
	27/10/2017
	A.701
	B.304

	8.
	CLC-2015
	Pháp luật Cạnh tranh
	6
	9-10
	27/10/2017
	A.701
	B.605

1.2. Các lớp hệ Chính quy (văn bằng 2) và hệ Vừa làm vừa học:

	Stt
	Lớp
	Tên học phần
	Thời gian học
	Giảng đường

	Thứ
	Tiết
	Ngày
	Cũ
	Mới

	1.
	8A (DS-HS-HC)
	Áp dụng pháp luật Lao động trong doanh nghiệp
	CN
	7-10
	10/09/2017
	C.302
	C.207

	2.
	8A (DS-TM-QT)
	Áp dụng pháp luật Lao động trong doanh nghiệp
	CN
	7-10
	10/09/2017
	C.302
	C.207

2. Điều chỉnh giảng đường thi, coi thi:

	Stt
	Lớp
	Tên học phần
	Buổi
	Ca
	Thời gian học
	Giảng đường

	Giờ thi
	Ngày
	Cũ
	Mới

	1.
	10A-VB2
	Lý luận về Nhà nước (lần1)
	Sáng
	2
	09g15
	11g15
	07/10/2017
	C.207, C.303
	C.203+C.206
+ C.207

	2.
	10A-VB2
	Lý luận về pháp luật (lần1)
	Sáng
	2
	09g15
	11g15
	21/10/2017
	C.207; C.303
	C.203+C.206

+ C.207

Phòng Đào tạo thông báo để cán bộ, giảng viên, sinh viên các lớp biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;

- BCS các lớp có điều chỉnh;

- Lưu: Văn thư, Đào tạo.
	HIỆU TRƯỞNG